

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2024-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	WOLONTARIAT ŚW. ELIASZA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat M. KRAKÓW
Gmina M. KRAKÓW	Ulica PORUCZNIKA WĄCHAŁY	Nr domu 5	Nr lokalu
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 30-608	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu 885512500
Nr faksu	E-mail biuro@eliasz.org.pl	Strona www www.eliasz.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-10-31		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-09-08		
5. Numer REGON	35676745000000	6. Numer KRS	0000178336
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Stanisław Wysocki	Prezes	TAK
	Borys Mikułowski	V-ce Prezes	TAK
	Grażyna Smardz-Buczak	Skarbnik	TAK
	Maria Kaczorowska	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewa Wójcik	Przewodnicząca	TAK
	Agnieszka Salamon	Członek	TAK
	Magdalena Kozik	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia jest: a. Działalność charytatywna, b. Promocja i organizacja wolontariatu, c. Świadczenie pomocy osobom starszym, chorym i biednym, d. Świadczenie pomocy sierotom, dzieciom z rodzin patologicznych i ubogich, e. Świadczenie pomocy rodzinom i ludziom dysfunkcyjnym, f. Prowadzenie poradnictwa i doradztwa osobom biednym, z grup dysfunkcyjnych, niepełnosprawnym i ich opiekunom, g. Promocja zatrudnienia i aktywizacji wśród osób dysfunkcyjnych, h. Pomoc w leczeniu, rehabilitacji i edukacji osób biednych, starszych i dysfunkcyjnych, i. Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, j. Działalność w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania, k. Podejmowanie działań w zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dla osób ubogich, starszych i dysfunkcyjnych, l. Podejmowanie działań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, m. Podejmowanie działań w zakresie edukacji ekologicznej oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, n. Podejmowanie działań w zakresie współpracy i kontaktów z osobami fizycznymi i prawnymi w Polsce oraz poza jej granicami, prowadzącymi działalność zgodną ze Statutem Stowarzyszenia, o. Wspieranie techniczne, szkoleniowe, informacyjne lub finansowe osób fizycznych i prawnych prowadzących działalność zgodną ze Statutem Stowarzyszenia, p. Prowadzenie zakładów opieki zdrowotnej.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie realizuje swoje cele w drodze: a. Działalności nieodpłatnej, a to: i. Pomoc w szpitalach dla chorych (88,,,), ii. Pomoc ofiarom klęsk żywiołowych (88,,,), iii. Propagowanie idei pomocy dla drugiego człowieka (88,,,), iv. Organizowanie projekcji filmów na terenie placówek opieki zdrowotnej i placówek opiekuńczych (59,14, Z), v. Organizowanie transportu dla osób niepełnosprawnych i potrzebujących (49,39,Z), vi. Krótkotrwałe zakwaterowanie i noclegownia dla osób potrzebujących (55, 20, Z), vii. Organizowanie i powadzenie prelekcji w placówkach oświatowych propagujących ideę wolontariatu (85, 59 B), viii. Udzielanie porad i konsultacji medycznych dla osób niepełnosprawnych i potrzebujących (86, 21, Z), ix. Udzielanie specjalistycznych porad i konsultacji medycznych dla osób niepełnosprawnych i potrzebujących (86, 22, Z), x. Zakup, organizacja i dowóz zakupów, posiłków, lekarstw dla osób biednych (86, 10,Z), b. Działalności odpłatnej (działalności gospodarczej); i. Kursy (85.59.B, 85.52.Z), ii. Warsztaty (90.03.Z, 32.13.Z), iii. Reklama (73.1), iv. Sprzedaż (47.91.Z, 47.89.Z, 47.78.Z), v. Zakwaterowanie (55.90.Z).
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

W roku 2023 Stowarzyszenie podjęło następujące działania:

- a. wolontariat szpitalny - w związku ze zmienionymi przepisami w szpitalach dot. COVID-19 (obowiązkowe szczepienia, itp.), a także brakiem chętnych osób wizyty wolontariuszy w szpitalach są zawieszone ; działania skupiały się na wydarzeniach akcyjnych, na prośbę Dyrekcji Szpitali, np. przygotowanie upominków dla pacjentów z okazji Świąt Wielkanocnych i Bożego Narodzenia, dekoracja szpitali z okazji Świąt
- b. wolontariat domowy - 6 podopiecznych pozostawało w kontakcie telefonicznym z wolontariuszami i w zależności od potrzeb podopiecznych udzielana była im możliwa pomoc, np. zakup i dostarczenie art. żywnościowych, zakup i dostarczenia posiłków, wsparcie psychologiczne, prawne, konsultacje medyczne, spacer, towarzystwo, itp.
- c. kontynuacja wsparcia rodzinom, którym Stowarzyszenie pomagało od początku wybuchu wojny w Ukrainie, tj. paczki żywnościowe, dopłaty do czynszu, wsparcie prawne, psychologiczne, pomoc w uzyskiwaniu informacji o prawach i obowiązkach dla tych uciekinierów, którzy postanowili zostać na stałe w Polsce. Wsparcie polegające na zorganizowaniu zbiórki i dostarczeniu niezbędnego sprzętu dla Szpitala w Kulparkowie.
- d. w 2020r. Stowarzyszenie rozpoczęło realizację projektu Dom Seniora św. Eliasza, współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WM, w ramach którego świadczone są usługi opiekuńczo-pielęgnacyjne, usługi aktywizująco-usprawniające oraz usługi wspomagające dla seniorów. W sumie Stowarzyszenie obejmuje wsparciem średnio 50 podopiecznych - 25 w ramach projektu Dom Seniora św. Eliasza jak również opiekunów nieformalnych seniorów. Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, zwalczanie barier pokoleniowych, utrzymanie sprawności intelektualnej jak również fizycznej seniorów stanowi główne działanie Stowarzyszenia.
- e. kultywowanie ważnych chwil życia seniorów, tj. urodziny, imieniny; wydarzeń okolicznościowych, tj. spotkanie opłatkowe, spotkanie wielkanocne, kolędowanie, Dzień Niepodległości stanowiły ważny element działań Stowarzyszenia, jak również dbanie o rozwój seniorów (warsztaty); stawiano duży nacisk na zaznaczenie, że seniorzy jak również niepełnosprawni podopieczni Stowarzyszenia mogą jeszcze wiele zobaczyć i przeżyć, nie są skazani na samotność (wycieczki, spotkania przy grillu).

2. Promocja i organizacja Wolontariatu:

- Propagowanie idei pomocy dla Drugiego Człowieka"

Plebiscyt i Gala "Miłosierny Samarytanin Roku" o ogólnopolskim zasięgu. Dzięki tej inicjatywie po raz kolejny dostrzeżone zostały osoby, które bezinteresownie pomagają innym, osoby które stanowią wzór do naśladowania zarówno spośród obywateli jak również służby zdrowia;

- wraz z Krakowską Radą Marcinów współorganizacja Kolacji Dobroczynnej w trakcie której propagowano ideę wolontariatu, wolontariat senioralny, pomoc dla seniorów -> działania, którymi zajmuje się nasze Stowarzyszenie;
- wraz ze Szpitalem Specjalistycznym im. J. Dietla współorganizacja Koncertu "Na zdrową Nutę" - propagowanie idei wolontariatu oraz profilaktyki zdrowia (zwłaszcza wśród seniorów);
- współpraca z krakowskimi szkołami, przedszkolami, DPS-ami - organizacja kramików, warsztatów, występów z okazji np. Dnia Mamy, kolędowanie, organizacja zbiórek żywności.

3. Świadczenie pomocy osobom starszym, chorym, biednym

Stowarzyszenie uzyskało dofinansowanie projektu Dom Seniora św. Eliasza w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, z Europejskiego Funduszu Społecznego. Głównym celem projektu było utworzenie Domu Seniora dla 41 seniorów 60+, w którym jest zapewniona dzienna opieka oraz podejmowane są działania aktywizacyjne dla osób niesamodzielnych. W 2023r. Dom Seniora funkcjonował realizując założone zadania i informując o wszystkich czynnościach na bieżąco za pośrednictwem strony internetowej oraz FB.

- kupiono, przygotowano i przekazano wielkanocne, bożonarodzeniowe paczki dla podopiecznych wolontariatu, jak również przekazywano pomoc żywnościową za każdym razem gdy podopieczni znaleźli się w gorszej sytuacji życiowej,
- przygotowanie stroików dla pacjentów krakowskiego szpitala z okazji Bożego Narodzenia/Wielkanocy oraz upominków dla pensjonariuszy krakowskiego DPS-u

4. Podejmowanie działań w zakresie współpracy i kontaktów z os. fizycznymi i prawnymi w Polsce oraz poza jej granicami prowadzącymi działalność zgodną ze Statutem Stowarzyszenia

W 2023r. Stowarzyszenie kontynuowało współpracę z dotychczasowymi instytucjami oraz osobami, które wspierały działania Stowarzyszenia, jak również rozszerzyło grono darczyńców, doradców, darczyńców. Planuje się kontynuację współpracy oraz wydarzeń cyklicznych jak i realizację nowych projektów w roku kolejnym.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☒ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne	30
Osoby prawne	1

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego: - działalność charytatywna: pomoc dla pacjentów przebywających w szpitalach - przez wzgląd na dalej obowiązującego ograniczenia zw. z COVID-19 wsparcie dotyczyło współpracy z personelem szpitali i na jego prośbę ochotnicy wolontariusze robili i przekazywali pacjentom zakupy. Wolontariusze pomagali w codziennym funkcjonowaniu osobom starszym, samotnym, niepełnosprawnym robiąc i dostarczając zakupy spożywcze i inne, zakupując i przekazując gotowe posiłki, spacer, kontakt z instytucjami, realizacja recept. itp. Wolontariusze pozostawali w stałym kontakcie telefonicznym z podopiecznymi. Wojna w Ukrainie - kontynuowanie wsparcia dla uchodźców, m.in. zakupy spożywcze i inne, konsultacje	88.99.Z	23 559,70 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	promocja i organizacja wolontariatu	Propagowanie idei pomocy dla Drugiego Człowieka: - Plebiscyt "Miłosierny Samarytanin Roku" o ogólnopolskim zasięgu - Dzięki tej inicjatywie po raz kolejny dostrzeżone zostały osoby, które bezinteresownie pomagają innym, społecznicy, wzory do naśladowania - wraz z Krakowską Radą Marcinów organizacja Kolacji Dobroczynnej, w trakcie której propagowaliśmy ideę wolontariatu oraz działania naszej organizacji skierowane na pomoc seniorom - współpraca z krakowskimi szkołami (m.in. Wielkanoc, Boże Narodzenie) - wspólne przygotowanie upominków (tj. stroiki, kartki) dla podopiecznych, osób chorych, samotnych - propagując wśród dzieci i młodzieży ideę pomocy dla drugiego człowieka - współorganizacja koncertu "Na zdrową nutę" - propagowanie idei wolontariatu oraz profilaktyka zdrowia zwłaszcza seniorów	94.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	47.78.Z	Najem powierzchni. Wg Statutu Stow. może prowadzić dział. gosp. w rozmiarach służących realizacji celów statutowych zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Całość dochodu uzyskanego z dział. gosp. przeznaczona jest na realizację zadań statutowych. Organizacja celem poszukiwania dodatkowego wsparcia finansowego, które umożliwi realizację zadań statutowych powzięła decyzję o najmie części swojej siedziby dla przedszkola. Pozyskane w ten sposób środki są przeznaczane na wsparcie dla osób potrzebujących w postaci, m.in. zakupu żywności, obiadów, dopłat do leków.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 077 814,98 zł
---	-----------------

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		2 033 597,40 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		34 000,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		10 200,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		17,58 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		23 559,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		385 483,59 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	820,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	340 463,59 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	34 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	10 200,00 zł
2.4. Z innych źródeł		1 668 771,69 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		23 559,70 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		23 559,70 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	działalność statutowa	23 559,70 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	działalność statutowa	23 559,70 zł
---	-----------------------	--------------

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty ogółem:

W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 422 342,98 zł	23 559,70 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 356 908,97 zł	23 559,70 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	34 000,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	270,00 zł	
d) koszty finansowe	38,37 zł	
e) koszty administracyjne	31 125,64 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	676 688,43 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)

☐ z podatku dochodowego od osób prawnych
☐ z podatku od nieruchomości
☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych
☐ z podatku od towarów i usług
☐ z opłaty skarbowej
☐ z opłat sądowych
☐ z innych zwolnień, jakich:
☒ nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		7 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		4,70 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		3 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		17 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		15 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	15 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		224 454,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	212 147,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	212 147,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	12 307,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		212 147,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	212 147,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		12 307,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		3 067,75 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		4 700,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację			
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości				1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Stanisław Wysocki - Prezes Grażyna Smardz-Buczak - Skarbnik		Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-15